Ritter Eberhardt

QP 3-20 - Meute Phao

Grusst euch liebe Wolfe Phao des wahren Sauliamtes. Mein Name ist Heinrich Eberhardt, der
letzte Nachkomme des Rittergeschlechts aus dem Sauliamt. Die Freidmter Adelsfamilie der
Flachlanden hat das Sauliamt infiltriert und die Macht ibernommen. Kénnt ihr mir helfen mein Land
zuriick zu erobern?

Sir Ritter der Hochburg Sauliamt

Heinrich Eberhardt

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
10.10

03.10 -
18.10

Zeit

17:00 - 19:00

17:00 - 19:00

13:00 - 15:00

19:00 - 21:00

13:30 - 16:00

Stand: 16.10.25

Ort
Schitzenhaus Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Obfelden
ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

FWE, keine Ubung

Kollegen-mitbring-Tag

Uberechriichete

Hela, Infos siehe Anmeldung

Herbstferien, keine Ubungen



