

# QP 3-20 - Meute Phao

## Ritter Eberhardt

Grüssst euch liebe Wölfe Phao des wahren Säuliamtes. Mein Name ist Heinrich Eberhardt, der letzte Nachkomme des Rittergeschlechts aus dem Säuliamt. Die Freiämter Adelsfamilie der Flachlanden hat das Säuliamt infiltriert und die Macht übernommen. Könnt ihr mir helfen mein Land zurück zu erobern?

Sir Ritter der Hochburg Säuliamt

Heinrich Eberhardt

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	17:00 - 19:00	Schützenhaus Zwillikon	-
29.08	17:00 - 19:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	13:00 - 15:00	Schützenhaus Obfelden	Kollegen-mitbring-Tag
19.09	19:00 - 21:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
26.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
03.10 - 10.10	-	-	Hela, Infos siehe Anmeldung
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 30.01.26